
e 

2/2 

è“€ Hof van 

  

  

Vergadering d.d. : 25 augustus 2015 

Agendapunt : 9 

Registratienummer : 552450 

Onderwerp : _ Bestuurlijke opdracht “Samen Verder’     
  

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

besluit: 

1. Kennisnemen van de resultaten van het onderzoeksrapport 

“Samen komen we verder” en ons voorgenomen besluit; 

2. in het kader van de consultatie van de raad over dit samenwerkingsinitiatief ons uw 

instemmende zienswijze geven over het voornemen om de buitendienst te integreren met 

de afdelingen Beheer en onderhoud van de gemeente Hengelo en de SWB binnen de 

bestaande gemeenschappelijke regeling SWB Midden Twente. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Hof van Twente d.d. 25 augustus 2015. 

De raad van de gemeente Hof van Twente, 

de griffier, de voorzitter, 

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 


